zau
lige
eo
lyu
cor
ma
piu
egi
Tir
Qu
cor
VI
Te
ricl
lus
qua

© The Tiffen Company, 2007

TIFFEN® Gray Scale

- A 1 **R** **G** **B** **W** **G** **K** **C** **Y** **M**
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6 **M**
- 7
- 8
- 9
- 10
- 11
- 12
- 13
- 14
- 15 **B**
- 16
- 17
- 18
- 19

andam esse intel-
verbis *procul ab*
tum nuper Hise-
atque *non procul*
ocul non semper
nata longius pro-
cis ipsius Cornelii
, Them. VIII, 7,
ll. Datam. IV, fin.
locum; praeterea
III, 13; V, 124;
ukenii Dictata in
s cl. C. F. Hein-
1). Sed ne libel-
nic subsistamus et
lifferamus.